Ensuite, il sera publié au service de la publicité foncière de REIMS. 
Pour la perception de la contribution de sécurité immobilière, les parties 

déclarent que le montant cumulé des fermages et les charges sont évalués en ce qui 
concerne les biens du ressort de cette conservation, pour la durée du bail à SEIZE 
MILLE SEPT CENT SOIXANTE EUROS (16.760,00 EUR). 

POUVOIRS 

Pour l'accomplissement des formalités de publicité foncière ou réparer une 
erreur matérielle telle que l’omission d’une pièce annexe dont le contenu est relaté 
aux présentes, les parties agissant dans un intérêt commun donnent tous pouvoirs

[...]

Ensuite, il sera publié au service de la publicité foncière de REIMS. 
Pour la perception de la contribution de sécurité immobilière, les parties 

déclarent que le montant cumulé des fermages et les charges sont évalués en ce qui 
concerne les biens du ressort de cette conservation, pour la durée du bail à MILLE 
DEUX CENT VINGT-DEUX EUROS (1.222,00 EUR). 

POUVOIRS 

Pour l'accomplissement des formalités de publicité foncière ou réparer une 
erreur matérielle telle que l’omission d’une pièce annexe dont le contenu est relaté 
aux présentes, les parties agissant dans un intérêt commun donnent tous pouvoirs